

Komenda Główna Straży Granicznej

<http://strazgraniczna.pl/pl/aktualnosci/6582,IX-Miedzynarodowe-Mistrzostwa-Strazy-Granicznej-w-Strzelectwie.html>
2019-05-26, 07:31

IX Międzynarodowe Mistrzostwa Straży Granicznej w Strzelectwie

Ewelina Szczepańska
01.06.2018

Reprezentacja Ośrodka Szkoleń Specjalistycznych SG w Lubaniu wywalczyła pierwsze miejsce na podium w klasyfikacji drużynowej Straży Granicznej w IX Międzynarodowych mistrzostwach SG w Strzelectwie. Zawody rozegrano w dniach od 28 do 30 maja, na strzelnicy krytej Ośrodka Szkoleń Specjalistycznych SG w Lubaniu oraz na terenie strzelnicy garnizonowej 23. Śląskiego Pułku Artylerii w Bolesławcu.

Drugie miejsce na podium w klasyfikacji drużynowej Straży Granicznej przypadło drużynie z Warmińsko-Mazurskiego Oddziału SG w Kętrzynie. Trzecie miejsce zajęła drużyna z Karpackiego Oddziału SG w Nowym Sączu.

W rywalizacji uczestniczyły trzyosobowe drużyny z oddziałów i ośrodków szkolenia SG oraz drużyny z Centralnego Ośrodka Szkolenia Służby Więziennej w Kaliszu, Akademii Wojsk Lądowych im. gen. Tadeusza Kościuszki we Wrocławiu, Zakładu Karnego w Zarębie, Dolnośląskiego Urzędu Celno-Skarbowego we Wrocławiu, Jednostki Wojskowej 3940 AGAT w Gliwicach, Komendy Powiatowej Policji w Lubaniu oraz Aresztu Śledczego w Jeleniej Górze. Reprezentacje wystawiły także Wspólna Polsko-Niemiecka Placówka w Ludwigsdorfie i Centrum Kynologicznego Państwowej Służby Granicznej Ukrainy.

Podczas zawodów rozegrano siedem konkurencji. Każdy z uczestników zawodów musiał wykazać się celnością, zręcznością, bardzo dobrą kondycją fizyczną, a także spostrzegawczością i refleksem w strzelaniu do ruchomych celów. W klasyfikacji indywidualnej mężczyzn Straży Granicznej najlepszym strzelcem został mjr SG Łukasz Karliński z Ośrodka Szkoleń Specjalistycznych SG w Lubaniu. Drugie miejsce zdobył mł. chor. SG Marceł Majewski ze Śląskiego Oddziału SG. Na trzecim miejscu podium uplasował się sierż. szt. SG Daniel Jurecki z Karpackiego Oddziału SG w Nowym Sączu.

W klasyfikacji indywidualnej kobiet Straży Granicznej pierwsze miejsce wystrzelała chor. szt. SG Izabela Dudenko z Ośrodka Szkoleń Specjalistycznych SG w Lubaniu. Na drugim stopniu podium stanęła mł. chor. SG Barbara Jurczyk z Warmińsko-Mazurskiego Oddziału SG w Kętrzynie. Trzecie miejsce wywalczyła st. sierż. SG Katarzyna Popowicz z Bieszczadzkiego Oddziału SG w Przemyślu.

W klasyfikacji indywidualnej mężczyzn OPEN drugie miejsce wywalczył reprezentant Ośrodka

Szkoleń Specjalistycznych SG w Lubaniu mjr SG Łukasz Karliński. Z kolei w klasyfikacji indywidualnej kobiet OPEN chor. szt. SG Izabela Dudenko z Ośrodka Szkoleń Specjalistycznych SG w Lubaniu wystrzelała drugie miejsce. Trzecie miejsce zajęła mł. chor. SG Barbara Jurczyk z Warmińsko-Mazurskiego Oddziału SG w Kętrzynie. W kategorii Shoot Off wśród kobiet zwyciężyła mł. chor. SG Barbara Jurczyk z Warmińsko-Mazurskiego Oddziału SG, natomiast wśród mężczyzn na pierwszym miejscu uplasował się chor. szt. SG Damian Łabaj z Centrum Szkolenia SG.

W klasyfikacji drużynowej OPEN pierwsze miejsce zdobyła drużyna z Ośrodka Szkoleń Specjalistycznych Straży Granicznej w Lubaniu. Trzecie miejsce zajęła drużyna reprezentująca Warmińsko - Mazurski Oddział SG w Kętrzynie. W kategorii NSZZ FSG pierwsze miejsce zdobył mjr SG Łukasz Karliński z OSS SG w Lubaniu.

Współorganizatorem zawodów był Niezależny Samorządny Związek Zawodowy Funkcjonariuszy Straży Granicznej, który udzielił także wsparcia finansowego przy organizacji Mistrzostw.

zdj. Ośrodek Szkoleń Specjalistycznych SG w Lubaniu

